直
下島子ども会会員の皆様

令和 2年 12月吉日

下島道祖神祭り（どんど焼き）ご参加の皆様

下島自治会会長大山 鶴彦

子ども育成部長山内英耀

子ども会会長井上友美

下島道祖神祭 り （どんど焼き）のご案内

日頃より、下島子ども会行事にご理解・ ご協力をいただきまして有難うございます。

さて、 下島道祖神祭り（どんど焼き）を下記の通り行うこととなりましたので、お知らせ致します。

F島道祖神祭り（どんど焼き）

1)日 時 ：令和 3年 1月9日（土） 13時（着火） -16時（消火）

2)場所 ： 開成駅前第 1公園 （雨天中止、小雨決行）

【当日ご協力のお願い］

テント設営や廃材準備をお手伝いいただける子ども会会員保護者の方は、10:30に駅前公園へご集合

ください。その際、軍手をご持参ください。

当日片付け (15:30-)・翌日駅前公園片付け (a:oo-)のご協力も併せてお願いします。

短い時間のご協力でも大変助かりますので、宜しくお願いします

※お宅で廃材が出ましたら、10時30分までに開成駅前第一公園へお持ちください。

【子ども会窓口を設置しますJ
下島子ども会活動に関するご要望 ・ご質問などありましたら、子ども会窓口 （どんど焼き受付横）

にお気軽にお立ち寄りください。新規入会も受け付けています。

0新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、以下の点につきまして参加者みなさまの

ご理解・ご協力をお願い致します。

・ご家庭で検温のご協力をお願いします。平熱より 1℃以上高い場合や、少しでも体調がすぐれない

場合は、ご来場をお控えください。

・マスク着用で来てください。

・会場内に消毒液をご用意しますので、ご利用ください。

・飲食物について

豚汁 ・味噌田楽・麦茶 ・子ども用お菓子のご提供を控えさせていただきます。

お団子は焼いていただいて構いませんが、ご家庭に持ち帰ってからお召し上がりください。

・子どもたちの太鼓演奏は実施しません。

・大人数でのご来場はお控えください。三密回避の注意喚起のため、適宜お声をかけさせていただきます。

＊新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止する場合がありますので、ご了承下さい。

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}